DATA DELL'UDIENZA 01 Giugno 2020
NOME DEL GIUDICE dott. CALABRESE Pierpaolo
AULA DI UDIENZA C

PROCEDIMENTI CHE SI TRATTANO

PRIMA FASCIA ore 9,30-10,00

RG Dib. n.0773/18 RG N.R. n.7631/17
RG Dib n.2508/18 RG N.R. n.4980/17
RG Dib n.1354/19 RG N.R. n.7024/18
RG Dib n.1665/19 RG N.R. n.4964/17
RG Dib n.1780/19 RG N.R. n.2108/17

SECONDA FASCIA ore 10,15-11,00

RG Dib n. RG N.R. n.
RG Dib n. RG N.R. n
RG Dib n. RG N.R. n.
RG Dib n. RG N.R. n.
RG Dib n. RG N.R. n

TERZA FASCIA ore 11,15-12,15
RG DIB n.1481/19 RG N.R. n.3058/18 ora di chiamata 11:15

RG DIB n. RG N.R. n. ora di chiamata
RG DIB n. RG N.R. n. ora di chiamata
RG DIB n. RG N.R, n. ora di chiamata
RG DIB n. RG N.R, n. ora di chiamata

QUARTA FASCIA ore 12,30 e ss.
RG DIB n. RG N.R. n. ora di chiamata
RG DIB n. RG N.R. n. ora di chiamata



RG Dib
RG Dib
RG Dib
RG Dib
RG Dib
RG Dib
RG Dib

. N.2933/19
. N.2934/19
. n.3022/19
. n.3024/19
. n.0150/20
. n.0186/20
. n.0217/20

PROCEDIMENTI RINVIATI

RG N.R.4668/18
RG N.R.7761/17
RG N.R.5334/12
RG N.R.4903/18
RG N.R.0067/19
RG N.R.2172/18
RG N.R.6439/18

rinviato al 24/03/2021
rinviato al 24/03/2021
rinviato al 10/02/2021
rinviato al 17/02/2021
rinviato al 17/03/2021
rinviato al 29/03/2021
rinviato al 29/03/2021



